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Samverkan receptet när Tärnaby tar täten i alpin träning och tävling! 

Tärnaby Ski Camp starkaste konceptet för alpin 
träning och tävling med rekordtidig start!  
 
Med planerad liftöppning den 24 oktober, ny tränarstab på plats, läxhjälp för besökande 
ungdomar och färdiga paket där det mesta ingår tar Tärnaby åter initiativet som ledande 
alpin destination i Sverige. Med 11 (!) internationella tävlingar och SM för ungdomar 
(Sveriges största alpina SM) under kommande vinter är det ingen tvekan om var ribban är 
lagd! Samverkan är nyckelordet. 
 
”Nu är det mesta fastlagt för vintern och vi känner oss starkare än på länge”, säger Thomas 
Ringbrant, destinationschef i Hemavan Tärnaby för Strömma Fjäll och Aktivitet AB som äger 
och driver skidanläggningen. ”Vi har ett helt nytt coachkoncept med en bra tränarstab, vi har 
förberett för tidig snöläggning i både Ingemarbacken och Centrumbacken i Hemavan och vi har 
massor av tävlingar under vintern som gör att vi blir intressanta för internationella 
träningsgrupper. Det känns väldigt bra, helt enkelt” avslutar Ringbrant. 
 
Sedan tidigare samverkar Strömma med Tärnaby Fjällhotell kring paket med boende och 
träning och med Tärna IK Fjällvinden kring tävlingar. Nu tillkommer tränarerbjudanden i regi av 
ett nystartat lokalt företag. 
 
”Det skall bli kanonkul att börja jobba med Tärnaby Ski Camp, det är definitivt ett 
kanonkoncept”, säger Rickard Quick som nu tar steget från alpin elitåkare över till 
tränarrollen. ”För mig som bott och tränat många år i Tärnaby är det självklart att lägga 
verksamheten med bas här, här finns ju förutsättningar i världsklass för både träning och 
tävling”, fortsätter Rickard. 
 
Tärna IK Fjällvinden bidrar också till satsningen med sina tävlingsarrangemang. Redan i 
november går de internationella tävlingarna i gång, i januari anordnas SM för äldre juniorer 
tillsammans med AK Vännäs, Ungdoms-SM arrangeras i mars och Ingemartrofén som lockar 
ungdomseliten från hela Europa avgörs i april. 
 
”Vi har ett nära och framgångsrikt samarbete med många aktörer lokalt och i vinter går vi ett 
steg längre och samverkar med AK Vännäs kring ÄJSM. Samverkan är oerhört viktig för att 
konceptet skall fungera, och vi som klubb bidrar gärna till det”, säger H-P Carlson, alpint 
ansvarig i Fjällvinden. ”Våra stora framgångar som klubb är väl heller inte någon nackdel när 
det gäller att skapa intresse”, avslutar H-P. 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Ringbrant, Platschef Hemavan Tärnaby, 070 392 3662, Thomas.Ringbrant@stromma.se 
Rickard Quick, Tränare, 073 072 7438, rickard_quick@hotmail.com 
H-P Carlson, Tärna IK Fjällvinden, 070 898 0395, h-p.carlson@tarnabyfjallhotell.com 
 
Se också www.hemavantarnaby.nu, www.tarnabyskicamp.nu, www.tarnabyfjallhotell.com 


